

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

تارومار ۲۲ باند سرقت و زورگیری



۲۲ باند گوناگون سارقان حرفه‌ای که بین ۳ تا ۷ نفر عضو داشتند در عملیات ۴ساعته پلیس شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش فارس، سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر اظهارداشت: همکاران ما در پلیس آگاهی تهران بزرگ اقدامات خود را برای شناسایی سارقان جرائم خشن آغاز کرده‌اند و شاهد دستگیری ۱۰۶ سارق و مالخر هستیم. محمدیان عنوان کرد: ۷۹ نفر از این ۱۰۶ نفر سارق زورگیر و کیف‌قاپ بودند که به صورت گروهی، تک‌متوره یا چندمتوره اقدام به کیف‌قاپی، زورگیری و خفت‌گیری در سطح شهر تهران می‌کردند. وی به آثار روانی این دسته از جرائم در اذهان شهروندان پرداخت و گفت: پلیس آگاهی بر این دسته از جرائم تمرکز کرده بود و توانست این ۱۰۶ نفر سارق خشن و زورگیر را در قالب ۲۲ باند گوناگون که بین ۳ تا ۷ نفر عضو داشتند در یک عملیات ۴ ساعته دستگیر کند. سردار محمدیان به‌حضور ۶۰۰ نفر از مأموران پلیس آگاهی تهران‌بزرگ در قالب ۱۱۰ تیم عملیاتی اشاره و تصریح کرد: این دسته از دستگیرشدگان جرائم‌شان را در سطح شهر تهران انجام می‌دادند اما باتوق و محل زندگیشان در ۶ نقطه از جمله استان البرز، محدوده غرب و شرق استان تهران و یک شهر در شمال کشور بود.

دستگیری ۲۷۰ هزار ساقی مواد مخدر

رئیس کارگروه کاهش تقاضای اعتیاد کمیته مستقل مبارزه از مواد مخدر مجمع تشخیص مصلحت نظام از دستگیری ۲۷۰ هزار تن در حوزه فروش و توزیع مواد مخدر در کشور طی سال گذشته خبرداد. سعید صفاتیان، رئیس کارگروه کاهش تقاضای اعتیاد کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر عنوان کرد: طی یک سال گذشته ۲۷۰هزار نفر در حوزه فروش و توزیع مواد مخدر دستگیر شده‌اند. صفاتیان به ایرنا اعلام کرد: این در حالی‌است که آمار دستگیری افراد توزیع‌کننده یا فروشنده مواد مخدر در سال ۹۲، ۲۲۵ هزار تن بود و آمارها نشان می‌دهد متهمان جرائم مواد مخدر در کشور به میزان ۱۵درصد بیشتر شده‌اند. وی در عین‌حال این‌ موضوع را هم عنوان کرد که افزایش آمار دستگیری‌ها نشان از توان مقابله‌ای و عملیاتی بالای نیروی انتظامی است اما از سوی دیگر زندان‌های ما دیگر گنجایش این همه زندانی را ندارد. صفاتیان درباره تعداد زندانی شدن فاسدان حوزه مواد مخدر هم اظهار داشت: ۲۰ تا ۳۰ درصد افراد دستگیر شده برای چندمین بار به‌دلیل فعالیت در حوزه مواد مخدر دستگیر می‌شوند. رئیس کارگروه کاهش تقاضای اعتیاد کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: از سوی دیگر دستگیری در حوزه مواد مخدر نیز تابع قوانینی است و بازداشت در بخش واردات، صادرات، تولید، توزیع و فروش و در بخش خرید، نگهداری و مخفی کردن مواد مخدر به شیوه‌های گوناگونی انجام می‌شود.

گروه اجتماعی: رئیس سازمان حج و زیارت اقدامات انجام‌شده و برنامه‌ریزی برای اعزام زائران حج تمتع و وضعیت اعزام‌های تابستانی عتبات عالیات را تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز» سعید اوحدی در جریان نشست خبری درباره جزئیات اعزام زائران حج تمتع، اظهار داشت: در تمتع امسال ۶۱ هزار زائر اعزام می‌شوند که ۵۳ درصد آنها زن و ۴۷ درصد نیز مرد هستند که متوسط سن آنها ۵۷ سال است، به‌طوری‌که نسبت به سال گذشته ۱/۵ سال سن آنها جوان شده است. همچنین پیرترین زائر ۹۳ ساله از سیرجان و کوچک‌ترین زائر ۶ ساله از کهگیلویه و بویراحمد است.

■ **اعزام حجاج از شهریورماه**

وی با اشاره به اینکه اعزام زائران از طریق ۴۵۵ کاروان انجام می‌شود، گفت: زائران امسال با ۲۵۵ پرواز از ۱۹ ایستگاه پروازی از اول شهریور تا بیست و ششم شهریورماه به عربستان اعزام خواهند شد که بازگشت این افراد نیز از ششم مهرماه تا بیست و ششم همین ماه ادامه دارد. رئیس سازمان حج و زیارت خاطرنشان کرد: استان تهران با ۱۰ هزار زائر دارای بیشترین تعداد و ایلام نیز با یک کاروان، کمترین تعداد زائران اعزامی به حج تمتع را خواهد داشت. اوحدی از توسعه پل هوایی فرودگاه امام(ره) برای عبور زائران حج تمتع خبر داد و یادآور شد: براساس مذاکرات انجام شده با شرکت فرودگاه امام خمینی (ره)، قرار است این پل هوایی تا اول شهریورماه به بهره‌برداری برسد و اعزام تمتع از این فرودگاه انجام خواهد شد. وی همچنین بیان داشت: تعداد پزشکان زن تمتع نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش دارد و همچنین ۷۰ درصد نیز تنوع غذایی و ۳۰ درصد نیز کیفیت اجرایی حج از افزایش برخوردار بوده است. رئیس سازمان حج و زیارت درباره صدور ویزای زائران تمتع نیز عنوان کرد: طی سال‌های گذشته حتی یک مورد نیز وجود نداشت که زائر به دلیل صادر نشدن ویزا از سفر باز ماند و

■ **تداوم لغو عمره تا مجازات پلیس خاخی عربستان**



در سال جاری نیز با همکاری وزرای حج و خارجه عربستان، این موضوع بشدت پیگیری خواهد شد.

■ **اعزام ۶۰هزار زائر به عتبات**

وی با اشاره به اینکه برنامه تابستانی اعزام به عتبات عالیات از ۲۳ تیرماه آغاز شده و ۲۶ شهریورماه ادامه دارد، عنوان کرد: میدیواریم بتوانیم ۶۰ هزار زائر را در تابستان امسال اعزام کنیم و همچنین قیمت‌های اعزام کاهش یافته و به قیمت‌های سال ۹۲ برگشته است. رئیس سازمان حج و زیارت به برخی اعزام‌های عتبات که با قیمت کم و فسقی انجام می‌شود،

اشاره و تاکید کرد: به تازگی در مراکز استان‌ها تبلیغاتی برای اعزام به عتبات به صورت قسطی یا با قیمت‌های بسیار کم و غیرقابل قبول دیده شده است که مردم باید توجه کنند این مراکز غیرمجاز هستند و خدمات کافی را به زائران ارائه نمی‌کنند و در برخی موارد زائران به مشکلات امنیتی برخورد می‌کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت تشریح کرد

۶۱ هزار زائر ایرانی در راه تمتع

است و در اربعین نیز ظرفیت آن به ۷ هزار نفر خواهد رسید. به گفته اوحدی سال گذشته یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر از ۳ مرز «مهران»، «چذابه» و «شلمچه» به عراق اعزام شدند که امسال پیش‌بینی می‌کنیم این عدد به دلیل تمهیدات انجام شده و تشکیل ستاد اربعین افزایش پیدا کند.

■ **۲ بسته تکمیلی بیمه برای زائران**

رئیس سازمان حج و زیارت به بیمه زائران اشاره کرد و گفت: تمام زائران اربعین، عتبات و حج تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند و ارائه خدمات بیمه تکمیلی نیز یکی از نوآوری‌هایی است که در حج تمتع به زائران ارائه خواهد شد به طوری که ۲ بسته ویژه بیمه تکمیلی از طریق بیمه ایران در اختیار زائران قرار می‌گیرد.

■ **تشریح آخرین وضعیت عمره**

همچنین اوحدی در جریان این نشست خبری درباره آخرین وضعیت عمره بیان داشت: در جلسه با وزیر حج عربستان، موضوع عمره مطرح شد و تاکنون ۲ جلسه دادگاه ۲ پلیس خاخی عربستان برگزار شده اما هنوز جلسه سوم تشکیل نشده است که امیدواریم زودتر تشکیل و نتیجه آن مشخص شود و به هر حال خواست ما این است که مجرمان به اشد مجازات محکوم شوند و پس از صدور رأی، در یک جلسه کارشناسی، راهکارهای جامع برای تأمین امنیت زائران ایرانی در نظر گرفته شود و سپس ما درباره اعزام زائران تصمیم‌گیری خواهیم کرد اما هیچ برنامه‌ای برای عمره نداریم تا زمانی که حکم ۲ قلمور صادر شود.

■ **کاهش قیمت تمتع**

وی با اشاره به اینکه قیمت‌های عمره و حج و عتبات شفاف است، خاطرنشان کرد: حج تمتع با وجود افزایش کمی و کیفی ۲۵ درصدی خدمات و ۳۰ درصدی اسکان و همچنین افزایش ۹ درصدی نرخ ارز نسبت به سال گذشته ۵ درصد و نسبت به ۲ سال گذشته ۱۵ درصد کاهش قیمت داشت.

رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر تهران خبر داد

تعلل دولت در پرداخت مطالبات شهرداری

آوای شهر گروه اجتماعی: در حالی که بیش از ۴ ماه از شروع سال جاری گذشته و هر ماه به طور متوسط بیش از ۴۰ میلیارد تومان از جرایم راهنمایی و رانندگی به خزانه کشور واریز می‌شود، هیچ تمهیدی در قبال پرداخت این رقم به مدیریت شهری و راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ وجود ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران از واریز ۱۷۸ میلیارد تومان جریمه راهنمایی و رانندگی از ابتدای سال جاری به خزانه‌داری کل کشور خبر داد و اظهار داشت: براساس ماده ۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب اسفند سال ۸۹ وجوه حاصل از جریمه‌های تخلفات رانندگی در سراسر کشور به حساب درآمد عمومی کشور نزد خزانه‌داری کل واریز می‌شود تا علاوه بر بودجه سالانه به شهرداری‌ها و دهیاری‌های ذی‌ربط، وزارت راه و شهرسازی و پلیس



پساده صرف کند. وی با اشاره به رقم ۴۶ میلیاردی وصول شده در تیرماه بیان داشت: در حالی که بیش از ۴ ماه از شروع سال جاری گذشته و هر ماه به طور متوسط بیش از ۴۰ میلیارد تومان از جرایم راهنمایی و رانندگی به خزانه کشور واریز می‌شود، هیچ تمهیدی در قبال پرداخت این رقم به مدیریت شهری و راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ وجود ندارد.

پس از خشک شدن دریاچه ارومیه این بار نوبت به دریاچه مهارلو رسید

شوره‌زار شدن تنها دریاچه استان فارس

در این مدت به دلیل وارد شدن فاضلاب‌های شهر شیراز این دریاچه در عمق بسیار کمی آب داشت اما طی چند روز گذشته به‌طور کامل خشک شده و نگرانی‌هایی را به همراه داشته است. وی ادامه داد: این دریاچه هم‌اکنون به یک نم‌زار تبدیل شده و وضعیت آن بسیار نگران‌کننده است از این رو باید هر چه سریع‌تر برای احیای آن اقداماتی انجام شود.

■ **وضعیت نگران‌کننده دریاچه مهارلو**

وی وضعیت دریاچه مهارلو را نگران‌کننده توصیف کرد و افزود: در جمله تغییر وضعیت اقلیم در سطح استان و شهر شیراز می‌توان به اختلاف شدید دمای هوا در شب و روز اشاره کرد.

علمداری با اشاره به بالا رفتن غلظت نمک در دریاچه مهارلو اظهار داشت: در گذشته به‌دلیل آبدار بودن دریاچه همواره رطوبت در منطقه وجود داشت اما در حال حاضر دریاچه به دشت‌نمک تبدیل شده و وضعیت بحرانی است.

وی تاکید کرد: تداوم خشکسالی این دریاچه می‌تواند برای مردم شیراز نیز به‌عنوان یک تهدید به‌شمار رود از این رو باید هر چه سریع‌تر طرح‌هایی برای احیای دریاچه در نظر گرفته شود.

■ **خشکسالی بی‌سابقه**

این در حالی‌است که عزت‌الله رئیسی، عضو

رئیس سازمان غذا و دارو تأکید کرد

تداوم خصوصی‌سازی داروخانه‌های دولتی



رئیس سازمان غذا و دارو از ادامه واگذاری داروخانه‌های بیمارستان‌های دولتی به بخش خصوصی خبر داد.

رسول دیناروند درباره چگونگی روند واگذاری داروخانه‌های بیمارستان‌های دولتی به بخش خصوصی به ایسنا گفت: هنوز این کار انجام می‌شود و این اقدام مجاز است. بسیاری از بیمارستان‌ها، داروخانه‌های خود را برعهده بخش خصوصی گذاشته و بخش خصوصی آنها را اداره می‌کند. وی با تاکید بر اینکه طبق قانون این کار مجاز است و وزارت بهداشت از آن جلوگیری نکرده و این کار در حال حاضر نیز ادامه دارد، درباره چگونگی نظارت بر این داروخانه‌ها افزود: دارو با قیمت بالاتر با توجه به حاشیه پائین سود دارو، افزود: جهت جلوگیری از تخلف در این داروخانه‌ها هم ناظر وجود دارد و هم معاونت‌های غذا و دارو باید روی کار آنها نظارت داشته باشند. دیناروند با بیان اینکه پس از طرح تحول نظام سلامت تخلفات در این حوزه بسیار کمتر شده است، تصریح کرد: البته موضوع تخلفات و گران‌تر فروختن دارو ربطی به دولتی یا خصوصی بودن مدیریت داروخانه ندارد و اگر تخلفی در داروخانه صورت گیرد به مدیریت آن وابسته نیست اما پس از طرح تحول وضعیت بسیار بهتر شده چون ما نظارت جدی‌تری در این زمینه داریم. رئیس سازمان غذا و دارو عنوان کرد: واقعیت این است که پس از اجرای طرح تحول نظام سلامت میزان تخلفات در داروخانه‌های بیمارستانی کاهش یافته است کمااینکه تخلفات پزشکی نیز بسیار کمتر شده است. به طور کلی بعد از این طرح هم افزایش رضایتمندی مردم و هم کاهش تخلفات در بیمارستان‌های دولتی را شاهد هستیم.

■ ■ ■

هشدار درباره بروز عفونت دربی سزارین اورژانسی

اگر سزارین به صورت اورژانسی انجام شود تا ۳۰درصد ایجاد عفونت رحمی محتمل است. به گزارش «وطن امروز» ریحانه پیرجانی، عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه شایع‌ترین عامل مساعدکننده عفونت پس از زایمان عمل جراحی سزارین است، خاطرنشان کرد: مادراتی که سزارین می‌کنند نسبت به مادرانی که به‌طور طبیعی زایمان می‌کنند احتمال ابتلا به عفونت پس از زایمان‌شان بیشتر است و به همین علت برای این افراد در حین انجام عمل سزارین باید آنتی‌بیوتیک برای پیشگیری از عفونت بعد از زایمان داده شود. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران اظهار کرد: اگر سزارین اورژانسی باشد احتمال ۳۰درصد برای ابتلا به عفونت پس از زایمان وجود دارد اما اگر سزارین انتخابی باشد طبق آمار حدود ۷ درصد تا زیر ۱۰ درصد، ایجاد عفونت رحمی محتمل است و در زایمان طبیعی این احتمال نزدیک ۳درصد است. پیرجانی یادآور شد: عامل عفونت رحمی پس از زایمان چند میکروب است، یعنی همه عوامل هوزی و هم عوامل بی‌هوزی در ایجاد عفونت رحمی پس از زایمان هم‌زمان موثر است. این متخصص زنان ادامه داد: حدود ۶۰ درصد این عوامل، باکتری‌های هوزی و ۴۰ درصد باکتری‌های بی‌هوزی هستند. وی درباره درمان متریس اظهار کرد: به کمک آنتی‌بیوتیک‌ها درمان صورت می‌گیرد و درمان تجربی با تجویز کلیندا مایسین و جنتا مایسین است که بتواند باکتری‌های هوزی و بی‌هوزی را بپوشش دهد. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران هشدار داد: متریس پس از زایمان تعریفش درگیری رحم است اما در صورتی که به خوبی درمان نشود یا مریض مراجعه نکند و ناشناخته بماند، تبدیل به عفونت لگن شده و در شرایط وخیم تبدیل به آبسه وسیع داخل شکم می‌شود.

نیمکت

پایان مهلت ثبت‌نام دانش آموزان

در ۱۵ مرداد

خانواده‌ها برای ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس تا ۱۵ مرداد فرصت دارند. به گزارش «وطن امروز»، علی زرافشان، معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان این مطلب گفت: تاکنون ۱۰ میلیون و ۴۱۷ هزار دانش‌آموز در مدارس سراسر کشور ثبت‌نام کرده‌اند و کار نام‌یوسی حدود ۲ میلیون دانش‌آموز همچنان باقی مانده است. رئیس ستاد مرکزی ثبت‌نام آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: دانش‌آموزانی که به‌علت تغییر محل سکونت و مدرسه تاکنون در مدارس ثبت‌نام نکرده‌اند تا ۱۵ مرداد بیشتر مهلت ندارند. زرافشان از اولیای دانش‌آموزان خواست نام‌یوسی فرزندان خود را به روزهای پایانی موکول نکنند.

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به خاکبرداری وحمل نخاله موجود در مسیر جاده معدن حد فاصل پمپ بنزین تا کارخانه ماد آسفالت یا برآورد اولیه ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال از طریق مناقصه عمومی وعقد پیمان با پیمانکار حاضر صلاحیت اقدام نماید. متقاضیان می توانند ظرف ۱۰روز کاری از تاریخ چاپ نوبت دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به امور قراردادهای شهرداری واقع درشهر قدس بلوار ۴۵متری انقلاب اسلامی ساختمان مرکزی شهرداری قدس طبقه سوم نسبت به دریافت و تحویل اسناد مناقصه اقدام نمایند

- خریدار اسناد مناقصه به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ریال قابل واریز به حساب ۷۰۰۷۸۶۰۲۳۳۴۵بانک شهر شعبه شهر قدس

- سپرده شرکت درمناقصه معادل ۵درصد برآورد اولیه میباشد.

- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد مسترد نمی گردد.

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار است.

- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه است.

روابط عمومی شهرداری شهر قدس